formato naturais, maduros, limpos e secos, sendo permitido no máximo 2% de impurezas e materiais estranhos e livre de parasitos, Embalagem primária 
plástica de 01kg 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem-se que o valor 

médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$ 232.709,25 

(duzentos e trinta e dois mil, setecentos e nove reais e vinte e cinco centavos). 

VIII - Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento  

A contratação está vinculada ao Plano de Previsão de Demanda elaborado 

pelo demandante. 

IX - Resultados pretendidos 

• Com a realização da contratação para Aquisiçao de Gêneros Alimentícios para a Secretaria